

FINKBEINER

GETRÄNKE-FACHMARKT

www.finkbeiner.biz



Herzlich Willkommen

KALENDERWOCHE 19

* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

05.05. bis 10.05.2025



Unsere Angebote KW 19 auf Seite 1,2,3

Unsere Angebote KW 20 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 21 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 19-22 auf Seite 8

DIETENBRONNER MINERALWASSER



Diätenbronner
Classic, Medium,
Feinperlend, Naturelle



ANGEBOT
KW19 | 05.05.-10.05.2025

€ 3,99*

3
EWIK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €
zzgl. 3,75 € Pfand



Veldensteiner
Zwick'l
Kellerbier naturbelassen



ANGEBOT
KW19 | 05.05.-10.05.2025

€ 13,99*

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €
zzgl. 4,50 € Pfand



Kuchlbauer
Hefeweissbier und
Dunkle Weisse

ANGEBOT
KW19 | 05.05.-10.05.2025

€ 13,99*

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €
zzgl. 3,10 € Pfand



GETRÄNKE SATT DURST MATT

Standorte und Öffnungszeiten
unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

6 HELLE BIER-SPEZIALITÄTEN

im handlichen Finkbeiner 6er-Träger



Auf der Rückseite:
6 Helle Bier-
spezialitäten
im handlichen
6er-Probier-
träger

05.05. bis 10.05.2025

www.finkbeiner.biz/angebote/

KALENDERWOCHE 19

* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

05.05. bis 10.05.2025



Viele spannende Informationen zum Thema Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:

www.mehrweg-mach-mit.de



Abelholzener
ST. PRIMUS
HEILWASSER

€ 7,99

1 MW 12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €
zzgl. 4,80 € Pfand

NEU!
IM SORTIMENT

SANPELLEGRINO
ITALIAN SPARKLING DRINKS
ZERO ADDED SUGAR
ZITRONE

SANPELLEGRINO
ITALIAN SPARKLING DRINKS
ZERO ADDED SUGAR
BLUTORANGE

€ 1,29

4 EW 0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €
zzgl. 0,25 € Pfand

SANPELLEGRINO
ITALIAN SPARKLING DRINKS
NATURALI LIMONATA

€ 1,29

4 EW 0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €
zzgl. 0,25 € Pfand

CLAUSTHALER
ALKOHOLFREI
Original, Extra Herb und Naturtrüb

€ 15,99

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €
zzgl. 3,10 € Pfand

AUS DEM ALLGÄU
KRUMBACH

KRUMBACH NATURELL
NATURREIN & HOCHSAUER

KRUMBACH MEDIUM
NATURREIN & HOCHSAUER

ANGEBOT
KW19 | 05.05.-10.05.2025
€ 4,44*

1 MW 12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,53 €
zzgl. 3,30 € Pfand

Schweppes

ORANGINA

Orangina Original

Schweppes Bitter Lemon, Ginger-Ale, Tonic Water, Virgin Mojito Wild Berry

ANGEBOT
KW19 | 05.05.-10.05.2025
€ 8,99*

2 MW 6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,50 €
zzgl. 2,40 € Pfand

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten

Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:

- Aktionsartikel sind unter Umständen nur in begrenzter Stückzahl verfügbar.
- Trotz sorgfältiger Planung können Produkte bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
- Aktionen gelten nur in unseren Filialen, in dem angegebenen Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
- Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen.
- Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
- Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar.
- Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
- Abbildungen sind Muster und können abweichen.
- Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!

WP Gesamt - KW 19-22/2025 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG, Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

evian
NATURAL MINERAL WATER

Volvic
NATÜRLICHES MINERALWASSER

Volvic TOUCH
NATÜRLICHES MINERALWASSER

€ 9,99

3 EWIK 6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,11 €
zzgl. 3,- € Pfand

€ 8,99

3 EWIK 6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,- €
zzgl. 3,- € Pfand

€ 11,99

3 EWIK 6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,33 €
zzgl. 3,- € Pfand

05.05. bis 10.05.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

Unser
Team
braucht
Verstärkung

**JETZT
BEWERBEN**



VERKAUF
VERWALTUNG
FILIALBETREUUNG
LAGER & LOGISTIK
WERKSTÄTTEN

KALENDERWOCHE 19

* Unsere Angebote und
Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

05.05. bis 10.05.2025

Burkhardt



05. - 10.05.2025
**Sonderpreis
4er-Träger**

Nur solange Vorrat reicht.
zzgl. € 0,32 Pfand je 4er



WeinSchorle
Fruchtiger Weißer
WeinSchorle
Sanfter Rosé
WeinSpritzer
Süßer Weißer

ANGEBOT
KW19 | 05.05.-10.05.2025

€ 3,99*

**1
MW**

4 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,02 €
zzgl. 0,32 € Pfand



Seit 1634
**ORIGINAL
MÜNCHNER HELL**



Paulaner Original
Münchner Hell
auch erhältlich
in der kleineren
0,33 Liter Flasche

ANGEBOT
KW19 | 05.05.-10.05.2025

€ 13,99*

**1
MW**

20x0,33/20x0,5Ltr.
1 Liter = 2,12/1,40 €
zzgl. 3,10/3,10 € Pfand



**SCHWER
GEWICHTE
ZU TISCH**

**JETZT GIBT'S TISCH-
DECKENANHÄNGER ZU
VIELEN* KISTEN BERG BIER!**

* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht.



JEVER

Pilsener 0,33/0,5 Liter und
Fun Alkoholfrei 0,5 Liter

€ 18,49

**1
MW**

24x0,33/20x0,5Ltr.
1 Liter = 2,34/1,85 €
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand



**ERDINGER
WEISSBIRN**

ERDINGER

Weißbier
verschiedene Sorten

€ 19,99

**1
MW**

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand



**ERDINGER
BRAUHAUS**

Helles Lagerbier
und NaturRadler

€ 19,99

**1
MW**

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

EDEL & EASY

DAS SCHLÜCKCHEN TO GO - IM PRAKTISCHEN BEUTEL
aus der Genossenschaftskellerei Heilbronn

QUICK BOAR SAUVIGNON BLANC

FAST MONKEY VERNATSCH

RAPID DOG PINOT NOIR ROSÉ



NEU!
IM SORTIMENT

€ 9,99

5
EW

1,5 Liter Beutel
1 Liter = 6,66 €
Pfandfrei



LUISAS WEIN

NEU!
IM SORTIMENT

Blaufränkisch
Blanc de Noir
Riesling

€ 5,99

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 7,99 €
Pfandfrei

MAYBACH Sauvignon Blanc feinherb

MAYBACH Grauer Burgunder trocken

MAYBACH Riesling trocken

MAYBACH Riesling süß und fruchtig



NEU!
IM SORTIMENT

€ 4,99

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 6,65 €
Pfandfrei

VINAS DEL VERO Luces

Aragonien, Spanien

Die Rebstöcke des Luces Rosado

befinden sich auf hoch gelegenen,
steinigen Böden und bringen
Trauben, die besonders üppige
Aromen von süß gereiften
Waldbeeren entfalten.

Der balancierte Luces Tinto ist
eine Cuvée, gekellert aus den
Rebsorten Cabernet Sauvignon,
Shiraz und Tempranillo.

Der Luces Blanco schmeckt
wohltuend sommerfrisch, intensiv
und lebendig mit den duftig-
fruchtigen Aromen des Bouquets.



€ 6,99

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 9,32 €
Pfandfrei

LAUFFENER Weingärtner

Schwarzriesling
trocken; Württemberg
Schwarzriesling
Weissherbst; Württemberg
Riesling
trocken; Württemberg



€ 5,99

1
MW

1,0 Liter Flasche
1 Liter = 5,99 €
zzgl. 0,02 € Pfand

KESSLER ZINK

Weisser Burgunder
halbtrocken; Rheinhessen
Spätburgunder
trocken; Rheinhessen
Bacchus
lieblich; Rheinhessen



€ 4,99

1
MW

1,0 Liter Flasche
1 Liter = 4,99 €
zzgl. 0,02 € Pfand

Ill Freunde

Weissburgunder
trocken; Rheinhessen
Grauburgunder
trocken; Rheinhessen
Rosé
trocken; Rheinhessen



€ 9,99

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 13,32 €
Pfandfrei

ANGEBOTE

AKTIONEN | NEWS | JOBS

jederzeit - immer aktuell
FRISCH GEZAPFT & EISGEKÜHLT
auf unserer Internetseite: www.finkbeiner.biz



FEIERTAGS | MOMENTE

S.PELLEGRINO

ZERO ADDED SUGAR
Zitrone und Blutorange



MITMACHEN UND GEWINNEN!

Finkbeiner und SANPELLEGRINO
verlosen sechs bequeme Liegestühle



€ 1,29

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €
zzgl. 0,25 € Pfand

FINKBEINER & JÄGERMEISTER
VERLOSEN 2 GASGRILLS!



MITMACHEN UND GEWINNEN!

Finkbeiner und Jägermeister verlosen
zwei hochwertige Gasgrills



€ 13,99

5
EW

0,7 Liter Flasche
1 Liter = 19,99 €
Pfandfrei

DRINK RESPONSIBLY



steinie²
das geniale bier

**ANDERS
ERFRISCHEND**

NaturRadler
mit echtem Zitronensaft

natürlich bierig - überraschend zitronig - einfach genial

€ 11,99

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,82 €
zzgl. 3,10 € Pfand

ZEIT FÜR
WEISS-GOLD



MECKATZER.
ZEIT FÜR WAS GUTES.



Allgäu

www.finkbeiner.biz/angebote/

KALENDERWOCHE 20

* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 4 bis 5 sind gültig vom

12.05. bis 17.05.2025



DIE DURSTSTRECKE ENDET HIER

Standorte und Öffnungszeiten unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

GEROLSTEINER
Ursprung

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 4,99*

1 MW
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,83 €
zzgl. 2,40 € Pfand

KRUMBACH
Naturell, Medium und Classic

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 5,79

3 EWik
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,64 €
zzgl. 3,75 € Pfand

Coca-Cola
Schutzmarke • koffeinhaltig
Coca-Cola, Fanta und MezzoMix

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 18,99

1 MW
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €
zzgl. 5,10 € Pfand

GEROLSTEINER
Feinperlig, Naturell oder Medium

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 4,99*

1 MW
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,83 €
zzgl. 2,40 € Pfand

GEWINNEN SIE MIT BÜBLE BIER UND FINKBEINER GETRÄNKE EIN GARTENLIEGEN SET

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 15,99*

1 MW
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €
zzgl. 4,50 € Pfand

Einfach QR-Code scannen oder das entsprechende Teilnahmeformular direkt auf www.finkbeiner.biz ausfüllen und gewinnen!
Teilnahmeschluss: 14.06.2025

ALLGÄUER BÜBLE BIER

Coca-Cola
Schutzmarke • koffeinhaltig
Alle Sorten Coca-Cola, Fanta, Sprite und Mezzo-Mix
12 x 1,0 Liter PET

€ 14,29

2 MW
12 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,19 €
zzgl. 3,30 € Pfand

POWER ADE
POWERADE verschiedene Sorten
0,5 Liter

€ 1,49

4 EW
0,5 Liter PET
1 Liter = 2,98 €
zzgl. 0,25 € Pfand

ABSOLUT VODKA
Sprite

€ 2,99

4 EW
0,25 Liter Dose
1 Liter = 11,96 €
zzgl. 0,25 € Pfand

San Miguel
6 x 0,33 Liter

€ 6,49

1 MW
1 Liter = 3,28 €
zzgl. 0,48 € Pfand

12.05. bis 17.05.2025

www.finkbeiner.biz/angebote/

BIER
BEWUSST
GENIESSEN.
DIE DEUTSCHEN BRAUER.

**DON'T
DRINK
AND
DRIVE**



KALENDERWOCHE 20

* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 4 bis 5 sind gültig vom

12.05. bis 17.05.2025



Original und Alkoholfrei

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 14,99*

1 MW
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €
zzgl. 3,10 € Pfand



**Hacker
Pschorr**

verschiedene Sorten

€ 19,99

1 MW
20 x 0,5 Ltr. Bügel
1 Liter = 2,- €
zzgl. 4,50 € Pfand



GRATISZUGABE:
ein original Corona Handtuch

Nur in teilnehmenden Märkten solange Vorrat reicht!

NEU!
IM SORTIMENT
20 x 0,355 Ltr

**KLOSTER
Andechs**
SEIT 1455

**MITMACHEN UND
GEWINNEN!**

Finkbeiner und Andechs verlosen 2x einen Besuch im Kloster Andechs, mit Übernachtung und Brotzeit im Bräustüberl für je 2 Personen

Andechser Spezial Hell
Andechser Weißbier Hell
Andechser Weißbier Hell Alkoholfrei

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 15,99*

1 MW
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €
zzgl. 3,10 € Pfand

Einfach QR-Code scannen oder das entsprechende Teilnahmeformular direkt auf www.finkbeiner.biz ausfüllen und gewinnen!
Gewinnen Sie einen Besuch des Klosters Andechs (bei eigener Anreise), inkl. einer Übernachtung für zwei Personen und einer Brotzeit im Andechser Bräustüberl.
Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

SEIT 1803

Krombacher

Krombacher Pils,
Krombacher Pils Alkoholfrei
Krombacher 0,0% Pils Alkoholfrei

ANGEBOT
KW20 | 12.05.-17.05.2025

€ 14,99*

1 MW
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €
zzgl. 3,10 € Pfand

Schöfferhofer
GRAPEFRUIT
Alkoholfrei
WEIZEN-MIX

€ 5,49

1 MW
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,77 €
zzgl. 0,48 € Pfand

BECK'S

€ 5,99

1 MW
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €
zzgl. 0,48 € Pfand

BECK'S

Beck's 0,5 Ltr. / 0,33 Ltr. und Beck's Blue 0,5 Ltr.

€ 18,99

1 MW
24x0,33/20x0,5 Ltr.
1 Liter = 2,40/1,90 €
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

Franziskaner
WEISSBIER

€ 19,99

1 MW
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

KALENDERWOCHE 21

* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 6 bis 7 sind gültig vom

19.05. bis 24.05.2025

Bitte beachten Sie:

Vereinzelte Artikel sind nicht in allen Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank für Ihr Verständnis.



**Mehrweg kaufen
Klima schützen**

Hier erhalten Sie nützliche Informationen zum umweltfreundlichen Mehrwegsystem www.mehrweg.org

PAULANER Spezi

€ **13,99**

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €
zzgl. 3,10 € Pfand

SEIT DER EISZEIT UNBERÜHRT
EISZEIT Quell

Perlend, Sanft Perlend und Naturelle

ANGEBOT
KW21 | 19.05.-24.05.2025

€ **4,99***

1 MW 6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,83 €
zzgl. 2,40 € Pfand

SEIT DER EISZEIT UNBERÜHRT
EISZEIT Quell

Naturelle, Perlend, Sanft Perlend

ANGEBOT
KW21 | 19.05.-24.05.2025

€ **5,99***

3 EWik 9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,67 €
zzgl. 3,75 € Pfand

GARANTIERTE FLASCHEN AUS 100% RECYCLING MATERIAL
PET IMMER OHNE WECHMACHER

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE
BAYREUTHER HELL
20 x 0,33 LITER € 16,99

Bayreuther Hell
0,5 / 0,33 Liter,
Bayreuther Urstoff
0,5 Liter oder
Bayreuther
Hefe-Weissbier
0,5 Liter Flasche

PLUS VALVITA GRATIS
KW21 | 19.05.-24.05.2025

€ **18,99***

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

Valvita®

Natürliches Quellwasser aus der Eiszeit
Classic, Medium und Naturell

1 Kiste Valvita
GRATIS

Sie sparen 4,49 €

Für die Umwelt MEHRWEG

* Nur in teilnehmenden Märkten, solange Vorrat reicht. Zzgl. Pfand

So sieht's aus, wenn man flüssig schwäbisch kann.

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.

Gold Ochsen
ULMS FLÜSSIGES GOLD

ULMS flüssiges Gold. Seit 1597.

f @ @brauereigoldochsen

Karamalz®

GRATISZUGABE:
Wasserdichte Handyhülle
Nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht!

ANGEBOT
KW21 | 19.05.-24.05.2025

€ **14,99***

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €
zzgl. 3,10 € Pfand

19.05. bis 24.05.2025

www.finkbeiner.biz/angebote/

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

1

MEHRWEG
GLAS

2

MEHRWEG
PET

3

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

4

EINWEG
DPG-Logo

5

EINWEG
ohne Pfand

KALENDERWOCHE 21

* Unsere Angebote und
Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 bis 7 sind gültig vom

19.05. bis 24.05.2025



Warsteiner
SEIT 1753
DAS EINZIG WAHRE

ANGEBOT
KW21 | 19.05.-24.05.2025

€ 12,99*

1 MW 20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr
1 Liter = 1,30 | 1,64 €
zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand



PAULANER
Seit 1634 MÜNCHEN

Paulaner Weißbiere
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW21 | 19.05.-24.05.2025

€ 13,99*

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €
zzgl. 3,10 € Pfand



MAISEL & FRIENDS

verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW21 | 19.05.-24.05.2025

€ 5,99*

1 MW 6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €
zzgl. 0,48 € Pfand



SCHUSSENRIEDER
Brauerei seit 1852

GEWINNSPIEL

RÜCKENETIKETT
ABZIEHEN
monatlich tolle Preise
GEWINNEN

**FREIBIER-
GUTSCHEIN**
auf jedem Gewinnspiel-
Kasteneinleger!

DAUERTIEFPREIS
...auf Dauer profitieren!

€ 17,99*

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €
zzgl. 4,50 € Pfand

Original D1
Maeromelker-Parartrad

Paulaner
Münchner Hell,
Hell Alkoholfrei,
Radler Alkoholfrei



PAULANER
Seit 1634 MÜNCHEN

**ORIGINAL
MÜNCHNER HELL**

GRATISZUGABE:
Original Paulaner Socken

Nur in teilnehmenden Märkten und
nur solange der Vorrat reicht!

€ 18,99

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand



**ZEIT FÜR
WEISS-GOLD**

MECKATZER
1738

**SLOW
BREWING**
BESTE QUALITÄT

MECKATZER.
ZEIT FÜR WAS GUTES.

Alldäu

Unser
Team
braucht
Verstärkung

**JETZT
BEWERBEN**



VERKAUF
VERWALTUNG
FILIALBETREUUNG
LAGER & LOGISTIK
WERKSTÄTTEN

KW 19 - 22 | MAI

* Unsere Angebote und
Dauerniedrigpreise der
Seite 8 sind gültig vom

05.05. bis 31.05.2025



Paulaner Limo Orange
Paulaner Limo Zitrone

NEU!
IM SORTIMENT



ANGEBOT
KW19-22 | 05.05.-31.05.2025

€ 11,99*

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €
zzgl. 3,10 € Pfand



ANGEBOT
KW19-22 | 05.05.-31.05.2025

€ 13,99*

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €
zzgl. 3,10 € Pfand

6 HELLE BIER SPEZIALITÄTEN

im handlichen Finkbeiner 6er-Träger



Schwabenbräu Das Helle
Marie Hausbrenner Helle
Günzburger Georg's Helles
Paulaner Original Münchner Hell
Spaten Münchner Hell
Berg Original Hell

**BIER
BEWUSST
GENIESSEN.**
DIE DEUTSCHEN BRAUER.

ANGEBOT
KW19-22 | 05.05.-31.05.2025

€ 4,99*

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,66 €
zzgl. 0,55 € Pfand



ANGEBOTE

AKTIONEN | NEWS | JOBS



zu jederzeit - immer aktuell
**FRISCH GEZAPFT
& EISGEKÜHLT**
auf unserer Internetseite:
www.finkbeiner.biz